座 長

演 者

特別講演

昭和大学横浜市北部病院 泌尿器科 教授

島田 誠 先生

『各種尿失禁に対する最近の話題 』

謹啓
陽春の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度５月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、
ご案内申し上げます。

謹白

日時

場所

平成２４年 ５月２４日 （木） １９：００～

リーガロイヤルホテル小倉３階 「クリスタル」
北九州市小倉北区浅野２－１４－２

ＴＥＬ ０９３－５３１－３３７７

製品紹介： 過活動膀胱治療薬「ウリトスＯＤ錠０．１ｍｇ」 １９：００～１９：２０

杏林製薬（株）

尚、会終了後に情報交換会を予定しています。

共催：北九州市医師会/福岡県泌尿器科医会/杏林製薬株式会社

北九州市泌尿器科医会
平成24年度 第２回研修会・講演会
（日泌学会専門医制度認定学術集会の参加証：３単位)

（日医生涯教育講座の受講証：１．５単位）

１９：２０～２０：２０

産業医科大学 泌尿器科講師 濱砂 良一 先生